CBenenus

0 10X0/1aX, pacxoaax, 00 MMyIlIecTBe M 00513aTeJIbCTBAX MMYIIECTBEHHOI'0 XapaKTepa pyKOBOAUTE/Ieil MyHHMIMIIAJIbHBIX
yupexnaennii bonaapckoro paiiona 3a nepuoa ¢ 1 suBaps 2014 r. mo 31 nexkadps 2014 r., pazmeniaemMmbie Ha 0PUMINAIBLHOM caiiTe

®amunus,
UM,
OTYECTBO

bepesuna
JIromMuia
BacunneBHa

cynpyr

JlomKHOCTE

HupekTop
MBOY
bonpapckoi
co1a

aaMuHMcTpauuu bonaapckoro paona

O6mras cymma
JCKIIAPHPOBAH
HOT'O TOZ{0BOTO
10X0/a 32
2014 1. (py6.) Bun 06bexToB

HCIABHXKXHUMOCTHU

700951,71 | 3eMeNbHBIN y4acTOK
(cOOCTBEHHOCTD)
Kumoit nom
(cOOCTBEHHOCTD)
KBaptupa
(cOOCTBEHHOCTD)
216299,27 Kumoi gom

(mosp30BaHUE)

ITnomans
(xB.M)

1190
82,5

52,4

82,5

[TepedyeHb 0OBEKTOB HEIBIXKUMOT'O UMYIIIECTBA,
MIPUHAJISKAIUX Ha paBe COOCTBEHHOCTH HITH
HaxXOAAIIMXCS B IOJb30BAHUU

Crpana
pacmoIoKeHus

Poccusa
Poccusa

Poccusa

Poccus

Caenenus 00 HICTOUHUKAX
MOJTyYEeHHUS CPEJICTB, 3a CUET
KOTOPBIX COBEpILIEHA CIENIKa

0 IPUOOPETEHUIO
3eMeJIbHOTO yJacTKa,
Jpyroro o0beKTa
HE/IBYKUMOT'O UMYILIECTBa,
TPaHCTIOPTHOTO CPEJICTBA,
[EHHBIX Oymar, akiui
(moneit ygacTusi, macB B

YCTaBHBIX (CKIIAJOYHBIX)

KalyTanax opraHu3anui),

€CITM CyMMa C/IETIKU

TIPEBBINIACT OO T0XOT

ciyxaiero (paboTHUKA) U

€ro Cynpyru (cympyra) 3a

TPHY TOCJIEHUX T0/1a,
NPEIECTBYIOIIHX
COBEPILEHHIO CICIKU

ITepeuens
TPAHCIIOPTHBIX
CPEIICTB,
MMPpUHAMJICIKAIINX Ha
npase
COOCTBEHHOCTH (BHI,
Mapka)

Jlerkosoii
aBTOMOOUJIB
«XoHIma»



SIxoBieBa
Mapuna
Brnagumuposn
Ha

cympyr

Jloub

MamaxoBa
HNuna
BukroposHa

Cympyr

JI0Yb

CunneeBa
Haramms
BuktopoBHa

3aBeyromuit
MBJIOY
IETCKUU cal
«MasImny

3aBeyIOINt
MB/I0Y
JIETCKUH caf
«AneHymka»

3aBeyromui
MBJIOY
IETCKUU cal
«COHBIIIKOY

42245,43

556861,04

28497521

265425,68

419502,18

3eMeNnbHBIM y4aCTOK
(monp30BaHUE)

Kumoit nom
(monb30BaHME)

3eMeNbHBIM yuacToK
(monmp30BaHUE)

KBaptupa
(monp30BaHME)
Kumoit nom
(monp3oBaHME)
3eMeNbHbINA y4acTOK
(monp30BaHME)

Kuno nom
(monmp30BaHUE)
3eMeNbHBIM yuacToK
(monmp30BaHUE)

KsapTtupa
Co0OCTBEHHOCTD

KsapTtupa
[Tons30Banue

KsapTtupa
I0JIb30BaHUE

3eMeNbHbINA y4acTOK
%4 (COOCTBEHHOCTH)

JKunoit nom Y4

1190

56

400

42
56

400

56

400

35,8

35,8

35,8

1333

51,9

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccus

Poccusa

Jlerkosoii
aBTOMOOUJIB
BA3-11183

JlerkoBou
aBTOMOOWJIB
Omnens ackoHa



Cymnpyr

CriH

CBhIH

JomoroBa
JIt000Bb
BacunrnesHa

3aBeyromuit
MBJIOY
IETCKUU cal
«YeOyparmika»

85500

442055,74

(cOOCTBEHHOCTH)

3eMeNnbHBIA y9aCTOK
%4 (COOCTBEHHOCTB)

Kunoii nom Y4
(cOOCTBEHHOCTH)

3eMeNnbHBIA y9aCTOK
%4 (COOCTBEHHOCTb)

Kunoit nom Y4
(cOOCTBEHHOCTH)

3eMeNnbHBIA y9aCTOK
%4 (COOCTBEHHOCTb)

Kunoii nom Y4
(cOOCTBEHHOCTH)

3eMeNbHbINA y4acTOK
(cOOCTBEHHOCTD)

3eMeNbHBIM yuacToK
(cobcTBeHHOCTB)1/3

Kumoit nom
(cobcTBenHOCTH)1/3

Ksaptupa
(COOCTBEHHOCTB)
Hesasepuennoe
CTPOUTENHCTBO
(>kuyou oM
COOCTBEHHOCTB)

1333

51,9

1333

51,9

1333

51,9

1000

1000

81

43,6

146,1

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccusa

JlerkoBou
aBTOMOOWJIb
BA3-2115

JlerxkoBoi
aBTOMOOUJIb
Mitsubishi Pajero
v



Cynpyr

KopcakoBa
Hpuna
Brnagumuposn
Ha

cympyr

BacwuiibeBa
Hpuna
Biagumupos
Ha

HupekTop
bonpmapckoro
pailoHHOTO
MYHUIUTIATbH
Or0 Ka3eHHOTo
YUpeKACHUS
«MHoro¢yHKIT
HMOHATBLHBIN
LHEHTP
MIPEIOCTABIIEH
us
rocyaapcTBeH
HBIX U
MYHUIUTIATbH

BIX YCIyT»

Jupexrop
MKY «llentpa
JM30BaHHAs
Oyxrantepus
o
o0CTyKMBaHU
10

945968,92

279842,24

85264,28

277909,96

3eMeNbHbIN yuacToK
(cOOCTBEHHOCTH)

3eMeNnbHBIA y9aCTOK
(cobcTBeHHOCTH)1/3

Kunoit nom
(cobctBenHocTh)1/3

Hexwnoit nom
(cOOCTBEHHOCTH)

3eMeNbHbINA y4acTOK
(cOOCTBEHHOCTD)

Kuno nom
(COOCTBEHHOCTB)

Kumoit nom
(monb30BaHME)

600

1000

81

1284

2470

84,7

84,7

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccus

JlerkoBoi
aBTOMOOUJIb
I'A3-3110,
JlerkoBoi
aBTOMOOMIIb
NISSAN
X-TRAIL,
CenbCKOX03SIHCTBE
HHas TEXHUKa
Tpaxrop T-25

Jlerkosoii
aBTOMOOUJIB

BA3 21104

Jlerkosoii
aBTOMOOUJIB

AUDI 100

JlerkoBou
aBTOMOOWJIb
Hyundai 130



Cynpyr

CrynHukoBa
I'annna
Hukonaesna

Cymnpyr

CBIH

YUpEeKACHUN
OTOIKETHOM
cdepbl
bonnmapckoro
paiioHa

Jupexrop
MyHunmnaibH
oro
OIOIKETHOTO
YUPEIKICHUS
KYJIbTYPbI
«bonpmapckas
MEXIIOCENIEHYE
cKast
OuOIHNOTEKAY

469917,96

267781

297498,26

3eMeNnbHBIM y4aCTOK

(COOCTBEHHOCTH)

Kunoit nom
(cOOCTBEHHOCTD)

Kunoi nom
(mosp30BaHUE)

KBaptupa
(monbp30BaHME)

3eMeNbHBIA y4acTOK

(mosp30BaHUE)

3eMeNbHBIA y4acTOK

(COOCTBEHHOCTB)

JKumoit nom
(cOOCTBEHHOCTD)

KBaptupa
(COOCTBEHHOCTB)

Kumoit nom
(monbp30BaHME)

KBaptupa
(mosp30BaHUE)

3700

43,2

180

30,9

2159

2159

180

30,9

180

30,9

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccus

JlerkoBou
aBTOMOOWJIB
BA3-21103



IMnmknHa
JIronMuita
Anekcanipo
BHA

cynpyr

Hyrun
Huxkoman

Bnagumupos
g

Hupexrop
MyHunmnaibH
oro

€ OO DKETHOIO
YUpEKACHUS
KYJIbTYpbI
bonnmapckoro
paiioHa
«Ilentp
JIOCYTOBOM
JIeITCILHOCTH
»

Jupexrop
MKY  «X34
aMUHUCTpALI
u

bonnapckoro
paiioHa»

322017,87

55246,97

282377

3eMeNbHBIH yJacToK
(monbp30BaHME)

KBaptupa
(COOCTBEHHOCTB)

3eMeNbHbIA y4acTOK
(monp3o0BaHUE)

Kuioit nom
(monp30BaHUE)

3eMebHBINA y4acTOK
(COOCTBEHHOCTB)

Kusoit nom
(cOOCTBEHHOCTD)

Kunoit nom
(cobcTBeHHOCTB)1/5

KBaptupa
(COOCTBEHHOCTH)
KBaptupa
(cobcTBenHOCTR)1/4

2159

44,2

1115

65,1

1115

65,1

17

54

10,4

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccusa

Jlerxkosoi
aBTOMOOWJIB
Hundai cenan

JlerkoBon
aBTOMOOWJIB
BA3-11183



Cynpyra

Jloub

CbIH

IlomoBa
Omera
IOpbeBHa

Jupexrop
MYHHUIIUTIATIbH
oro
OIOIKETHOTO
YUpEeKACHUS
KYJBTYPBI
«Hcropuko-
KpaeBeIYECKH
i My3eHl
bonpapckoro
parioHa»

243102,62 KBaprupa
(cobcTtBenHocTs)1/4

KBaptupa
(monp30BaHME)

- KBaptupa
(cobcTtBenHocTh)1/4

KBaptupa
(monp30BaHUE)

- KBaptupa
(cobcTtBenHocTs)1/4

KBaptupa
(monp30BaHME)

356207 Kunoit nom
(mosp30BaHUE)

10,4

54

10,4

54

10,4

54

75

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus



baxxenosa
Maprapura
EBreuneBna

I'ycnsaena
Mapuna
BuktopoBHa

Hupexrop 212317,66

MYHHIIUTIATBH
oro

010 IDKETHOTO
obOpazoBarenb
HOTO
YApexKACHUS
JOIOJHHUTCILH
oro
o0Opa3oBaHHs
IeTen
«boHapckui
Jom nmeTrckoro
TBOPYECTBA»

HupekTop 422,210
MYHHIIATIATHH
oro

010 [KETHOTO
obOpasoBaresb
HOTO
YUPEKIECHUST
JIOTIOJTHUTETBH
oro
o0Opa3zoBaHUs
neTen
«boHnapckas
JeTcKas
MY3bIKaJIbHAS
IKOJIa»

KBaptupa 42,6
(COOCTBEHHOCTH)

KBaptupa 65,6

(moneBas
COOCTBEHHOCTb )

Poccus

Poccusa



