Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений Бондарского района за период с 1 января 2014 г. по 31 декабря 2014 г., размещаемые на официальном сайте администрации Бондарского района

Фамилия, имя, отчество	Должность	декларирован ного годового	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании			Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка	Перечень транспортных средств,
		2014 г. (руб.)	дохода за 2014 г. (руб.) Вид объектов недвижимости Площадь (кв.м)	Страна расположения	по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки	принадлежащих на праве собственности (вид, марка)	
Березина Людмила Васильевна	Директор МБОУ Бондарской	700951,71	Земельный участок (собственность) Жилой дом	1190 82,5	Россия Россия	-	Легковой автомобиль «Хонда»
Басильсвна	СОШ		(собственность)				«ЛОНДа»
			Квартира (собственность)	52,4	Россия		
супруг		216299,27	Жилой дом (пользование)	82,5	Россия	-	

			Земельный участок (пользование)	1190	Россия		
Яковлева Марина Владимиров	Заведующий МБДОУ детский сад	42245,43	Жилой дом (пользование)	56	Россия	-	Легковой автомобиль ВАЗ-11183
на	«Малыш»		Земельный участок (пользование)	400	Россия		<i>B</i> 713 11103
супруг		556861,04	Квартира (пользование)	42	Россия	-	
			Жилой дом (пользование)	56	Россия		
Дочь		-	Земельный участок (пользование)	400	Россия	-	
			Жилой дом (пользование)	56	Россия		
			Земельный участок (пользование)	400	Россия		
Малахова Инна Викторовна	Заведующий МБДОУ детский сад «Аленушка»	284975,21	Квартира Собственность	35,8	Россия	-	-
Супруг		265425,68	Квартира Пользование	35,8	Россия	-	Легковой автомобиль Опель аскона
дочь		_	Квартира пользование	35,8	Россия	-	Опель аскона
Синдеева Наталия Викторовна	Заведующий МБДОУ детский сад	419502,18	Земельный участок 1/4 (собственность)	1333	Россия	-	-
Бикторовпа	«Солнышко»		Жилой дом 1/4	51,9	Россия		

		(собственность)				
	85500	Земельный участок ½ (собственность)	1333	Россия	-	Легковой автомобиль ВАЗ-2115
		Жилой дом ¹ / ₄ (собственность)	51,9	Россия		BA3-2113
		Земельный участок ¹ / ₄ (собственность)	1333	Россия	-	
		Жилой дом ¹ / ₄ (собственность)	51,9	Россия		
		Земельный участок ¹ / ₄ (собственность)	1333	Россия	-	
		Жилой дом ¹ / ₄ (собственность)	51,9	Россия		
Заведующий МБДОУ	442055,74	Земельный участок (собственность)	1000	Россия	-	Легковой автомобиль Mitsubishi Pajero
«Чебурашка»		Земельный участок (собственность)1/3	1000	Россия		IV IV
		Жилой дом (собственность)1/3	81	Россия		
		Квартира (собственность)	43,6	Россия		
		Незавершенное строительство (жилой дом собственность)	146,1	Россия		
	МБДОУ детский сад	Заведующий МБДОУ детский сад	В 85500 Земельный участок ¼ (собственность) Жилой дом ¼ (собственность) Земельный участок ¼ (собственность) Жилой дом ¼ (собственность) Земельный участок ¼ (собственность) Жилой дом ¼ (собственность) Жилой дом ¼ (собственность) Земельный участок (собственность) Картира (собственность) Квартира (собственность) Незавершенное строительство (жилой дом	В В В В В В В В В В	85500 Земельный участок	85500 Земельный участок

Супруг		945968,92	Земельный участок (собственность) Земельный участок (собственность)1/3 Жилой дом (собственность)1/3 Нежилой дом (собственность)	600 1000 81 128,4	Россия Россия Россия Россия	-	Легковой автомобиль ГАЗ-3110, Легковой автомобиль NISSAN X-TRAIL, Сельскохозяйстве нная техника Трактор Т-25
Корсакова Ирина Владимиров на супруг	Директор Бондарского районного муниципальн ого казенного учреждения «Многофункц иональный центр предоставлен ия государствен ных и муниципальн ых усдуг»	279842,24 85264,28	Земельный участок (собственность) Жилой дом (собственность) Жилой дом (пользование)	2470 84,7 84,7	Россия Россия Россия	-	Легковой автомобиль ВАЗ 21104 Легковой автомобиль AUDI 100
Васильева Ирина Владимиров на	Директор МКУ«Центра лизованная бухгалтерия по обслуживани ю	277909,96	-	-	-	-	Легковой автомобиль Hyundai I30

	учреждений бюджетной сферы Бондарского района»						
супруг		469917,96	Земельный участок (собственность)	3700	Россия	-	
			Жилой дом (собственность)	43,2	Россия		
Ступникова Галина Николаевна	Директор Муниципальн ого	267781	Жилой дом (пользование)	180	Россия	-	-
Тиколасына	бюджетного учреждения культуры		Квартира (пользование)	30,9	Россия		
	«Бондарская межпоселенче ская библиотека»		Земельный участок (пользование)	2159	Россия		
Супруг	OHOJIHOTCKa//	297498,26	Земельный участок (собственность)	2159	Россия	-	Легковой автомобиль ВАЗ-21103
			Жилой дом (собственность)	180	Россия		BA3-21103
			Квартира (собственность)	30,9	Россия		
сын		-	Жилой дом (пользование)	180	Россия	-	
			Квартира (пользование)	30,9	Россия		

			Земельный участок (пользование)	2159	Россия		
Шишкина Людмила Александро	Директор Муниципальн ого	322017,87	Квартира (собственность)	44,2	Россия	-	-
вна	е бюджетного учреждения культуры		Земельный участок (пользование)	1115	Россия		
	Бондарского района «Центр досуговой деятельности »		Жилой дом (пользование)	65,1	Россия		
супруг	,	55246,97	Земельный участок (собственность)	1115	Россия	-	Легковой автомобиль Hundai седан
			Жилой дом (собственность)	65,1	Россия		тынай седан
Дугин Николай Владимиров	Директор МКУ «ХЭЧ администраци	282377	Жилой дом (собственность)1/5	17	Россия	-	Легковой автомобиль ВАЗ-11183
ич	и Бондарского района»		Квартира (собственность) Квартира	54	Россия		
	_		(собственность)1/4	10,4	Россия		

Супруга		243102,62	Квартира (собственность)1/4	10,4	Россия	-	-
			Квартира (пользование)	54	Россия		
Дочь		-	Квартира (собственность)1/4	10,4	Россия	-	-
			Квартира (пользование)	54	Россия		
сын		-	Квартира (собственность)1/4	10,4	Россия	-	-
			Квартира (пользование)	54	Россия		
Попова Ольга Юрьевна	Директор муниципальн ого бюджетного учреждения культуры «Историко-краеведческий музей	356207	Жилой дом (пользование)	75	Россия	-	-
	Бондарского района»						

Баженова Маргарита Евгеньевна	Директор муниципальн ого бюджетного образователь ного учреждения дополнительн ого образования детей	212317,66	Квартира (собственность)	42,6	Россия	-	-
Гусляера	«Бондарский Дом детского творчества»		Краптира	65.6	Россия	_	
Гусляева Марина Викторовна	Директор муниципальн ого бюджетного образователь ного учреждения дополнительн ого образования детей «Бондарская детская музыкальная школа»	422,210	Квартира (долевая собственность)	65,6	Россия	_	_